
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČASTI

ODBOR ŠKOLSTVÍ
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
k rukám pana Michala Bureše 
Pražská 63 
102 00 Praha 10 
IČ 48108375

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne
MCP2/333948/2021/OŠ- Lišková/236 044 159 2021-06-10
OŠMT/Lis

Objednávka č. 0140/2021/0012/OS 
„Nákup a dodávka interaktivního panelu"

Na základě Vaší nabídky objednáváme u Vás:

I. Předmět plnění

1 ks interaktivního panelu TouchScreen TEN 86'‘ včetně dopravy, výukového software, 
stojanu s elektrickým pojezdem, instalací a včetně zprovoznění. Podrobný popis je 
uveden v Technické specifikaci tvořící nedílnou součást této objednávky.

II. Doba, místo a způsob plnění

1. Termín dodání zboží (nebo jeho poslední části) je nejpozději od 30.6.2021.
2. Místo plnění: Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13, se sídlem: Vratislavova 

64/13, Praha 2 IČ 47610425.
3. Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným 

datem dodání, aby byl kupující připraven poskytnout mu potřebnou součinnost 
a předmět koupě převzít. Pokud bude kupující v prodlení s potřebnou 
součinností, především nebude připraven předmět koupě převzít, má prodávající 
nárok na prodloužení termínu dodání zboží o stejný počet dnů. Na takovéto 
prodloužení termínu dodání se nevztahuje smluvní pokuta.

III. Kupní cena, splatnost, platební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou dodávku celkovou nejvýše
přípustnou kupní cenu za celý předmět plnění ve výši:

položka Cena v Kč bez 
DPH DPH samostatně Cena v Kč vč. DPH

Celková kupní 
cena 139 560,- 29 307,60 168 867,60

Kupní cena bude uhrazena jednorázově na základě řádně vystaveného daňového 
dokladu doručenému kupujícímu.

Městská část Praha 2 - vftéz Město pro byznys 2012, 2013,2014,2017,2019 a Město pro byznys desetiletí - cena 
týdeníku Ekonom
UMČ Praha 2, náměstí Míru 600/20,120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044111, ved. odboru: 236 044 162
e-mail: petmihaínzova@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44l



strana 2/3

Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:
• číslo objednávky
• číslo faktury
• den vystavení, splatnosti a datum uskutečnění zdanitelného plnění
• název, sídlo, IČ, DIČ kupujícího a prodávajícího
• označení banky a číslo účtu prodávajícího
• identifikaci prodávajícího podle OR
• celkovou fakturovanou částku v Kč bez DPH, vyčíslení sazby a výše DPH a 

celkovou cenu vč. DPH
• razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího
• soupis dodávek a prací

Fakturu, jejíž splatnost je 21 dnů ode dne jejího doručení, zašlete na e-mail:
ivana.liskova@oraha2. cz nebo do podatelny Úradu MČ Praha 2, nám. Míru 20/600,
120 39 Praha 2.

Úhrada bude provedena bankovním převodem z účtu č. 27-2000758339/0800
na základě Vámi zaslané faktury.

Fakturu vystavte na adresu:
Městská část Praha 2 
odbor školství 
nám. Míru 600/20 
120 39 Praha 2

IČ:00063461
DIČ:CZ00063461

IV. Předání a převzetí zboží

1. Veškeré zboží dodávané z titulu této objednávky musí splňovat kvalitativní 
požadavky a prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní 
technickou a další dokumentaci nezbytnou k užívání (certifikáty, záruční listy, 
osvědčení apod.).

2. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví Předávací protokol, který za 
kupujícího podepíše k tomu pověřený zástupce.

3. Podpisem předávacího protokolu přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a 
všem hmotným výstupům, které jsou součástí plnění prodávajícího, jakož i nebezpečí 
škody na zboží.

4. V případě zjištění vad zboží může kupující odmítnout převzetí zboží, což 
prodávajícímu řádně písemně odůvodní.

V. Záruka, záruční podmínky, servisní podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodávané zboží v celém rozsahu záruku 
v délce trvání 36 měsíců v rozsahu garance odstranění závady do 5 pracovních dnů 
od nahlášení závady, odstranění na místě.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. 
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty.

3. Pokud je reklamace oprávněná, má kupující právo na bezplatné odstranění vad. 
Pokud vadu není možno odstranit, má kupující právo na výměnu vadného plnění.

Městská část Praha 2 - vftěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí -
cena týdeníku Ekonom
odbor školství ÚMČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20,120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162
e-mail: petra.hainzova@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 3/3

VI. Odpovědnost za škody

Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
objednávky, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně 
a vyvolat jednání zástupců kupujícího a prodávajícího.

2. Tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
kupující, který bude o této skutečnosti bezodkladně informovat prodávajícího. 
Prodávající je povinen zaslat prostřednictvím e-mailu na adresu 
ivana.liskova@praha2.cz písemnou akceptaci objednávky.

Bc. Jan Kolá
zástupce stajdstky 

pro oblast informatiky

Mich
al

Digitálně 
podepsal 
Michal Bureš 
Datum: 
2021.06.11

Bureš 14:05:07
+02’00'

Příloha: technická specifikace

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013 a 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí -
cena týdeníku Ekonom
odbor školství ÚMČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20,120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162
e-mail: petra.hainzova@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Nákup interaktivních panelů pro potřeby škol

Název nebo obchodní firma: f_______ __________________________ AV MEDIA SYSTEMS, a.S.

Položka INTERAKTIVNÍ PANEL

Technická specifikace

Zařízení Výrobce/Model Požadovaný počet ks
interaktivní panel Touchscreen Ten 86" 4

Technická konfigurace Požadovaný parametr nebo rozsah služeb Parametry nabízeného produktu

Interaktivní panel

Interaktivní displej

Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm). 
Dotyková technologie musí rozpoznat min. 20 současných 
dotyků. Displej obsahuje vestavěnou aplikaci pro psaní 
digitálním inkoustem na bílé tabuli, se sdílením zápisků 
dalším účastníkům přes internet a možností zápisky 
uložit, prohlížeč internetových stránek, aplikaci pro 
bezdrátové sdílení obrazu

Interaktivní displej, úhlopříčka zobrazovací plochy 86°, 
rozlišení 4K UHD - 3840x2160 bodů. Dotyková 
technologie HApro 2 až 20 současných dotyků. Ovládáni 
displeje dotykem prstu nebo pasivním popisovačem . 2 
popisovače součástí dodávky. Obrazovka chráněna
4mm sklem s úpravou proti odleskům - Anti Glare Pro. 
Displej obsahujet slot pro vestavění PC modulu.
Součástí displeje je ozvučení 2.1 2x16W+15W. Vstupy:
3x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, digitální audio 
výstup, sdružený konektor AV s redukcí na 3x cinoh, 
2xUSB 2.0, 1x USB 3.0. Vstavěné aplikace: aplikaci pro 
psaní digitálním inkoustem na bílé tabuli, se sdílením 
zápisků dalším účastníkům přes internet a možností 
zápisky uložit, prohlížeč internetových stránek, aplikace 
pro bezdrátové sdílení obrazu.

Výukový software

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele - SW 
pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně 
kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny 
aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s 
příponou notebook. Prostředí musí být v českém jazyce. 
Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu 
digitálních učebních aktivit, hlasování. Aktivity je možno 
sdílet na žákovská zařízení přes cloud prostředí.
Školní licence pro 10 učitelů

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele - 
SW pro přípravu interaktivních cvičení. SWje plně 
kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny 
aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory 
s příponou notebook. Uživatelské Prostředí v českém 
jazyce. Nástroje: příprava digitálních učebních aktivit, 
Masování. Aktivity je možno sdílet na žákovská zařízení 
přes cloud prostředí. Školní licence pro 10 učitelů

Elektrický pojezd

Elektricky výškově nastavitelný stojan s kotvením do 
stěny a podlahy. Rozsah pohybu 950 mm. Nosnbst 110 
kg. Pojistka proti přiskřípnutí. Křídla jsou součástí.

Elektricky výškově nastavitelný stojan s kotvením do 
stěny a podlahy. Rozsah pohybu 950 mm. Nosnost 110 
kg. Pojistka proti přiskřípnutí. Set postranních křídel pro 
interaktivní displej 86". Křídla musí v zavřeném stavu 
krýt dotykovou plochu displeje. Povrch křídel je bílý, 
určený pro psaní fixy na bílé tabule.

Repeater aktivní Repeater aktivní USB 5m Repeater aktivní USB 5m

Montážní materiál, 
instalace a související 
služby

Dodávka a instalace Projektový management, odborná instalace AV techniky 
na určeném místě. Položka instalace zahrnuje fyzickou 
nstalaci vlastního stojanu pro upevnění panelu, instalaci 
panelu na stojan, připojení a předvedení jednotlivých 
funkcí, konfiguraci propojení na zdroj dat. Položka 
neobsahuje přípravu napájecího přívodu a jeho revizi, 
Dřípravu datových rozvodů pro připojení panelu ke zdroji 
dat.

Projektový management, odborná instalace AV techniky 
na určeném místě. Položka instalace zahrnuje fyzickou 
nstalaci vlastního stojanu pro upevnění panelu, instalaci 
panelu na stojan, připojení a předvedení jednotlivých 
ijnkcí, konfiguraci propojení na zdroj dat. Položka 
neobsahuje přípravu napájecího přívodu a jeho revizí, 
Dřípravu datových rozvodů pro připojení panelu ke zdroji 
dat.

Instalační materiál Drobný instalační materiál Drobný instalační materiál
Doprava a likvidace odpadu Doprava a likvidace odpadu a obalového materiálu po 

nstalaci
Doprava a likvidace odpadu a obalového materiálu po 
nstalaci



V Praze dne 22.4.2021 Inn r)a\/iH Di9itá,něpodepsallily. UdVIU ing.David Lesch 
I P<;rh ” Datum: 2021.04.22

1358:15+0200'

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího 
řízení


